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Protokoll

Schwimmfest der Bergstadt Schneeberg 2013
12.1.2013, Aue

Veranstalter: SSV Aue-Schneeberg

Ausrichter: SSV Aue-Schneeberg

Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein Aktive Starts Staffeln
1 Einheit Dresden Mitte GER LSV 12 7 28
2 SC Chemnitz von 1892 GER LSV 12 6 15
3 SSV Aue-Schneeberg GER LSV 12 42 181 2
4 SSV Blau - Weiß Gersdorf GER LSV 12 26 103 1
5 SV Zwickau 04 GER LSV 12 32 107 1

Summe 113 434 4

Das Wettkampfbecken ist 25 Meter lang und hat 5 Startbahnen, die durch wellenbrechende Leinen voneinander
getrennt sind.
Die Wassertiefe beträgt 1,80 m.
Die Wassertemperatur beträgt ca 26°C.
Es erfolgt Handzeitnahme.
Es wird nach der Zwei-Start-Regel gestartet.
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Kampfgericht: 1. Abschnitt

Schiedsrichter: Jürgen Schönherr

Starter: Gerhard Lorbeer

Sprecher: Nicole Adler

Schwimmrichter: Thomas Keidel
Isolde Höhl

Protokollführer: Nicole Wagner
Rainer Wagner

Auswerter: Thomas Petzold

Zielrichterobmann: Ines Kuß

Zielrichter: Ina Porschhöfer
Ben Kramer

Zeitnehmerobmann: Corinna Rößler

Zeitnehmer Bahn 1: Jennifer Mehlhorn
Bahn 2: Marie Meger
Bahn 3: Karsta Klose
Bahn 4: Arlett Dix
Bahn 5: René Koller

Wenderichterobmann: Heidi Fiedler

Wenderichter 1: Britt Windisch
2: Sabine Strüber
3: Bernd Gerber
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1. Veranstaltungsabschnitt: Samstag, der 12.01.2013

Beginn: 10:00 Uhr

Einschwimmen: 09:00 Uhr

Wettkampf-Nr. 101
25m Brust Frauen
kindgerechter Wettkampf

Jahrgang 2006
1. Emma Kunze 2006 SC Chemnitz von 1892 00:32,39 74
2. Nora Neubert 2006 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:40,63 37
3. Charlotte Bauer 2006 SV Zwickau 04 00:40,79 37

Nicht am Start
Rosa Reichert 2006 SC Chemnitz von 1892

Wettkampf-Nr. 102
25m Brust Männer
kindgerechter Wettkampf

Jahrgang 2007
1. Conrad Woyke 2007 SV Zwickau 04 00:39,41 29
2. Christian Willutzki 2007 SV Zwickau 04 00:39,76 29

Jahrgang 2006
1. Lucas Göbel 2006 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:30,62 63
2. Florian Kampe 2006 SC Chemnitz von 1892 00:31,04 61
3. Corvin Weber 2006 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:37,67 34
4. Paul Ahnert 2006 SV Zwickau 04 00:51,56 13
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Wettkampf-Nr. 103
25m Rücken Frauen
kindgerechter Wettkampf

Jahrgang 2007
1. Louisa Boyens 2007 SC Chemnitz von 1892 00:32,85 54

Jahrgang 2006
1. Emma Kunze 2006 SC Chemnitz von 1892 00:32,48 56
2. Johanna Sophie Bachmann 2006 SC Chemnitz von 1892 00:32,71 55
3. Nora Neubert 2006 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:34,99 45
4. Charlotte Bauer 2006 SV Zwickau 04 00:38,31 34

Nicht am Start
Rosa Reichert 2006 SC Chemnitz von 1892

Wettkampf-Nr. 104
25m Rücken Männer
kindgerechter Wettkampf

Jahrgang 2007
Disqualifikation
Conrad Woyke 2007 SV Zwickau 04 10:14 Uhr
Der Schwimmer hat während des Wettkampfes auf der ersten Bahn die Rückenlage verlassen.

Jahrgang 2006
1. Theodor Heinz Weggässer 2006 SC Chemnitz von 1892 00:28,81 55
2. Lucas Göbel 2006 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:29,84 50
3. Florian Kampe 2006 SC Chemnitz von 1892 00:30,13 48
4. Corvin Weber 2006 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:41,45 18

Disqualifikation
Paul Ahnert 2006 SV Zwickau 04 10:14 Uhr
Der Schwimmer hat während des Wettkampfes auf der ersten Bahn die Rückenlage verlassen.
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Wettkampf-Nr. 105
25m Freistil Frauen
kindgerechter Wettkampf

Jahrgang 2007
1. Louisa Boyens 2007 SC Chemnitz von 1892 00:47,35 11

Jahrgang 2006
1. Emma Kunze 2006 SC Chemnitz von 1892 00:33,46 33
2. Nora Neubert 2006 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:35,32 28
3. Johanna Sophie Bachmann 2006 SC Chemnitz von 1892 00:35,39 28
4. Charlotte Bauer 2006 SV Zwickau 04 00:38,56 21

Nicht am Start
Rosa Reichert 2006 SC Chemnitz von 1892

Wettkampf-Nr. 106
25m Freistil Männer
kindgerechter Wettkampf

Jahrgang 2007
1. Conrad Woyke 2007 SV Zwickau 04 00:40,65 13
2. Christian Willutzki 2007 SV Zwickau 04 00:41,28 12

Jahrgang 2006
1. Theodor Heinz Weggässer 2006 SC Chemnitz von 1892 00:25,14 55
2. Lucas Göbel 2006 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:32,53 25
3. Florian Kampe 2006 SC Chemnitz von 1892 00:35,33 19
4. Corvin Weber 2006 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:40,84 12
5. Paul Ahnert 2006 SV Zwickau 04 00:48,56 7

Ende 1. Veranstaltungsabschnitt

Abschnitt beendet um: 10:30 Uhr
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